
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1» 

П Р И К А З № 543/4 

Г. Краснодар 30.08.2024 

О создании аттестационной комиссии 

МАДОУ «Детский сад №1» на 2024 - 2025 учебный год 

В целях подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной 

деятельности, на основании приказа Министерства образования и науки РФ 

от 07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную 

деятельность", приказываю: 

1. Утвердить аттестационную комиссию для оценки профессиональной 

деятельности педагогических работников ДОО в целях подтверждения 

соответствия занимаемым ими должностями в составе: 

председатель - Е.О. Сомова; 

заместитель председателя - А.С. Цуканова; 

секретарь - Винокурова Н.А., воспитатель. 

Члены аттестационной комиссии: 

Нужная А.Н., педагог - психолог, высшая квалификационная категория; 

Королева О.Н., воспитатель, высшая квалификационная категория. 

2. Членам аттестационной комиссии руководствоваться «Порядком 

проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, соблюдая принципы 

проведения аттестации. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Заведующий 

С приказом ознакомлены: 

Е.В. Иванова 

Е.О. Сомова А.С. 

Цуканова Н.А. 

Винокурова А.Н. 

Нужная О.Н. 

Королёва 


		2024-12-23T09:54:25+0300
	Иванова Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




